X X X I X . 

. . . . Epifcopo Baftlien. 

Cordi femper habuimus & habemus tuam hono-
rare perfonam, que indefeffo fpiritu ad hoe ihtenta 
fuijfc dinofcitur, ut honor Dei & Ecclefie hoftium 
utriufque deprcjfa fuperbia magnifice augeretur. 
De hoe fiquidem plenitudo poteft haberi fiducie , 
quod inventionis noftre nunquam extitit, nee exi
jlit, ut aliquid noftri auBoritate mandati fier et, 
quod honori tuo , vel Ecclefie tue profeBibus de-
rogaret. Ut autem hoe pateat per effeBum, ecce 
yenerabili Fratri noftro Epifcopo Argcntin, dirigu 
mus Apofiolicas litteras continentes, ficut earum 
tenor tibi plenius declarabit, ut fi quocumque mo 
do ad executi'onem cure tibi credite fujficiens ha-

bearis, 
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hearis, te fuper imminentibus tibi negotiis pro tua 
difponere voiuntate permittat, & affeclu Jincero 
juxta tenorem tibi fuper illis cum fuerit oportunum 
exiftat, ac etiam Ji es per Dei gratiam, prout as-

feritur, ita convalefcentie reftilutus, ut prefatis 
civibus effe pojfis capitaneus (f defenfor, difponat 
cum . . . Prcpojito Grandivallen., quod de hujus-
modi defenfione, ac aliis, que ad te fpeclant fe de 
cetero nullatenus intromitlat. Contradiciores &c. 
Cum itaque Vrat. venerabilis ex hujusmodi manda
ta percipias , qualis circa te fit nnftre fmceritatis 
voluntatis, digne volumus, & Fraternitatem tuam 
attente rogamus, quatenus refumptis felite. virtutis 
affeciibus in caufa Dei & Ecclefie de ipfius plena 
gratia & ftabili favore confifus, ita vigeas-, quod 
apud homines augmentum clari nominis, & tandem 
erga Dei clementiam perhennis glorie premium 
covfequaris. Datum Lugduni V I I . Kal. Aprilis^ 
Anno V . 

Lyons 26 Maart: 1248. Z ie de B y 

voegfelen. 

Deeze Br ief van Innocentius I V . berust 
in het Pausfelyk Archiev. 

F a X L . 
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X L . 

P . S . Georgii ad yelum aüreum Diac. Card. 
apollol. fedis Legato. 

Ex titteris CariJJïmi in Chrifto filii noflri W. 
tlluftris Rsgis Rom. aeeepimus, quod cum . . . 
Pat. Nicolaus de ftribefe laici vafalli fui, quem 
fpeciali affeBu compleBitur, Wrowelinam mulie-
rem de facro fonte levarit, ipfe impedimenti hujus-
modi prorfus ignarus, in Ecclefie facie contraxit 
matrimonium cum eadem. Quare diBus Rex af-
feBuofe petebat a nobis, ut cum eis, quod non ob~ 
ftante impedimento predifto in matrimonio fic con. 
traBo poffint libere permanere , difpenfare de be~ 
nignitate fedis apoftolice curaremus , ac prolem 
fufceptam ex ipfis faceremus legitimam nuntiari. 
Nos itaque dicli Regis precibus annuentes, manda-
mus quatenus inquifita fuper hoe & cognita verita-
te, fi rem inyeneris ita effe, fuper hoe auBoritate 
noftra provideas ficut videris expediye. Datum 
Lngduni VI . Idus dprilis, Anno V .